
                         «Информационный бюллетень Сурского городского поселения» №8    от  22 июня 2018 года                                               

    

1 

 

«Информационный бюллетень 

Сурского городского поселения» №8  
                                            22 июня 2018 года 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

   

18.06.2018                                                                        № 59/88  

р.п Сурское 

 

О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального 

образования Сурское городское поселение Сурского района Ульяновской 

области четвертого  созыва 

 

 В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета депутатов 

муниципального образования Сурское городское поселение третьего  созыва и в 

соответствии со статьей 5 закона Ульяновской области от 01.08.2007  № 109-ЗО 

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований 

Ульяновской области» и статьей 12 Устава муниципального образования Сурское 

городское  поселение Сурского района Ульяновской области Совет депутатов 

муниципального образования Сурское городское  поселение р е ш и л: 

 1. Назначить  выборы депутатов Совета депутатов муниципального 

образования Сурское городское  поселение Сурского района Ульяновской области 

четвертого  созыва на 09 сентября 2018  года. 

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном 

издании  «Информационный бюллетень Сурского городского поселения» не 

позднее чем через пять дней со дня его принятия. 

 3. Настоящее решение вступает в силу 22 июня 2018 года. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Сурское городское поселение  

Сурского района Ульяновской области                                    Д.П. Сосин 

 

 

 



                         «Информационный бюллетень Сурского городского поселения» №8    от  22 июня 2018 года                                               

    

2 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   

СУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18.06.2018                                                                                                       № 59/89 

р. п. Сурское 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования Сурское городское поселение Сурского района Ульяновской 

области от 09 ноября 2017 года № 53/63 «Об установлении налога на 

имущество физических лиц на территории муниципального  образования 

Сурское городское поселение  Сурского района Ульяновской области»  

 

Совет депутатов муниципального образования Сурское городское 

поселение Сурского района Ульяновской области решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования  

Сурское городское поселение  Сурского района Ульяновской области от 09 

ноября 2017 года № 53/63 «Об установлении налога на имущество физических 

лиц на территории муниципального  образования Сурское городское поселение 

Сурского района Ульяновской области» следующее изменение: 

1.1. Подпункт 2.2 пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«2.2. Объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в 

соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской 

Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем 

вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации - в 

2018 году – 0,7 процента, в 2019 году – 1,4 процента, в 2020 году и последующие 

годы – 2,0 процента.». 

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного 

месяца со дня его официального опубликования, и его действие распространяется 

на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года. 

 

Глава муниципального образования 

Сурское городское поселение  

Сурского района Ульяновской области                                                      Д.П.Сосин 

 
 

 

 

 

 

 

«Информационный бюллетень Сурского городского поселения» № 8 от 22.06.2018 г., учредитель Совет депутатов МО Сурское 

городское поселение, ответственный за выпуск Гришина Е.Ю. Тираж 190 экз. Бесплатно. Отпечатан  на принтере Администрации МО 

«Сурский район» Ульяновской области. Адрес: 433240 Ульяновская область, Сурский район, р.п.Сурское, ул.Советская, д.60а.  

http://docs.cntd.ru/document/901714421
http://docs.cntd.ru/document/901714421
http://docs.cntd.ru/document/901714421


                         «Информационный бюллетень Сурского городского поселения» №8    от  22 июня 2018 года                                               

    

3 

 

 


